## 江苏神马电力股份有限公司 关于注销部分募集资金专项账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏神马电力股份有限公司非公开发 行股票的批复》(证监许可[2021]346号)核准,江苏神马电力股份有限公司(以 下简称"公司")以13.16元/股的价格非公开发行人民币普通股(A股)32,218,837 股,共计募集资金人民币 423,999,894.92 元,扣除相关发行费用 5,716,837.75 元(不 含税)后,募集资金净额为人民币418,283,057.17元。上述募集资金已于2021年 8月17日全部到位,普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)对前述事项进 行了审验,并出具了普华永道中天验字(2021)第0823号《验资报告》。

## 二、募集资金专户的开立情况

为规范募集资金的存放、使用与管理、公司对发行的募集资金采取了专户存 储制度,公司及保荐人华泰联合证券有限责任公司与存放募集资金的银行分别签 署了募集资金监管协议。截至本公告披露日,公司开设的募集资金专项账户如下:

序号	开户银行	银行账户	备注
1	中国建设银行股份有限公司南通港闸支行	32050164263600002671	存续
2	中信银行股份有限公司南通分行	8110501011601796461	本次注销
3	招商银行股份有限公司上海天山支行 512903540710302		存续
4	中国建设银行股份有限公司如皋支行	32050164723600008777	已注销
5	兴业银行股份有限公司如皋支行	408890100100127646	已注销

6	兴业银行股份有限	<b> </b>	408890100100133892	存续
7	中信银行股份有限	<b> </b>	8110501011602546179	存续

## 三、本次注销专项账户的情况

鉴于中信银行股份有限公司南通分行(银行账号: 8110501011601796461)募集资金专户将不再使用,为方便公司资金账户管理,公司已于近日办理完成上述募集资金专用账户的注销手续,对应的募集资金专户存储监管协议相应终止。

特此公告。

江苏神马电力股份有限公司董事会 2025年5月17日